TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
[KHOA/BỘ MÔN]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …năm 20…
PHIẾU ĐĂNG KÝ BIÊN DỊCH GIÁO TRÌNH

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật;

- Ban Điều hành Công tác giáo trình

1. Tên giáo trình đăng ký biên dịch:

​2. Tác giả:

3. Nhà xuất bản:

4. Năm xuất bản:

5. ISBN:

6. Phiên bản:

7. Dùng cho môn học:

    Ngành đào tạo:

    Trình độ đào tạo: (Cử nhân hoặc sau đại học)

8. Giáo trình được biên dịch

(
Dùng chung trong toàn trường Đại học Kinh tế - Luật

(
Dùng chung trong toàn hệ thống Đại học Quốc gia – Hồ Chí Minh

9. Bộ môn đăng ký:

10. Chủ biên dịch:

11. Giảng viên tham gia biên dịch:

12. Thời gian hoàn thành biên dịch dự kiến:

13. Số lượng Sinh viên dự kiến sử dụng giáo trình biên dịch/năm học:

 TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN
TRƯỞNG BỘ MÔN
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

Mẫu 1B